
 
УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 6242 

 

09 лютого  2024 року                                                             39 сесія 8 скликання  

 
Про затвердження Статуту Комунального 

некомерційного підприємства «Літинська 

центральна районна лікарня» Літинської селищної ради 

в новій редакції 

 

З метою приведення у відповідність до вимог чинного законодавства України 

положень Статуту Комунального некомерційного підприємства «Літинська 

центральна районна лікарня» Літинської селищної ради, впорядкування діяльності, 

посилення ефективності та вдосконалення роботи підприємства, відповідно до 

Цивільного кодексу України, Господарського кодексу України, Закону України «Про 

державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб підприємців та громадських формувань», 

на виконання Постанови Кабінету Міністрів України від 21 листопада 2023 року № 1221 «Про 

наглядову раду закладу охорони здоров’я», враховуючи висновки постійних комісій 

селищної ради, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Літинська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Пункт 3 рішення 3 сесії Літинської селищної ради 8 скликання від 24 лютого 2021 року 

№ 82 «Про затвердження Статуту Комунального некомерційного підприємства «Літинська 

центральна районна лікарня» Літинської селищної ради, вважати таким, що втратив 

чинність. 

2. Затвердити Статут Комунального некомерційного підприємства «Літинська 

центральна районна лікарня» Літинської селищної ради у новій редакції, що 

додається. 

3. Керівнику Комунального некомерційного підприємства «Літинська 

центральна районна лікарня» Літинської селищної ради  Кобелю С.У. провести 

державну реєстрацію змін відповідно до даного рішення, у порядку встановленому 

чинним законодавством. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії селищної 

ради з гуманітарних питань: освіти, культури, спорту, духовного відродження, 

молодіжної політики, охорони здоров’я, материнства, дитинства та соціального 

захисту (В. Захаревич) та з питань прав людини, законності, депутатської діяльності, 

етики, регламенту та реалізації державної регуляторної політики (О. Абразовська). 

 

Селищний голова                                                                                       Анатолій БИЧОК 


